

# Verksamhetsplan för Vänsterpartiet Nacka 2025

*Vänsterpartiet Nackas verksamhet bygger dels på partiföreningens aktiviteter, dels på den kommunala gruppens arbete i parlamentet.*

*Verksamheten bygger också på att styrelsens och den kommunala gruppens arbete samordnas för att alla medlemmar som vill delta i arbetet ska kunna göra det utifrån egna förutsättningar och önskemål.*

## Förvalskampanj 2025

Efter valrörelsen 2022 satte vi ett övergripande mål att hålla grytan kokande, att behålla de positiva erfarenheterna ur valrörelsen för att fortsätta aktivera medlemmar och föra ut vår politik lokalt. Ingen ska gå till vallokalen utan att ha tagit del av vårt budskap om hur Nacka blir en mer jämlik kommun och ingen ska känna att deras röst inte spelar roll.

Vi tar med oss de goda erfarenheterna från valrörelsen 2022 och EU-valet 2024 för att aktivera medlemmar i årets förvalskampanj med sikte på nästa valrörelse 2026.

Vi kommer fortsätta arbetet att sammanställa resultaten från dessa val tillsammans med resultaten från kongressen, DÅK:en och vår egen Vänsterdag till en strategi för hur vi på bästa sätt når våra väljare, vilka områden vi ska fokusera på, och med vilket budskap.

## Utåtriktat arbete

Internationella kvinnodagen 8 mars infaller i år på en lördag, och denna dag ska uppmärksammas.

Vi kommer att fortsätta med att engagera medlemmar och boende i Fisksätra genom vårt Soppa & Politik-program.

Vi fortsätter arbetet med områdesgrupper för att möta boende även i andra områden, i de fastställda områdesgrupperna Boo, Saltsjöbaden/Fisksätra, Sicklaön Västra, Sicklaön Östra och Älta.

Förutom miljö- och klimatgruppen och gruppen mot våld i nära relationer så vill vi också skapa fler arbetsgrupper, som ska vara till nytta för såväl det parlamentariska som det utåtriktade arbetet.

Mötesverksamheten kommer att fortsätta på torsdagar i partilokalen. Ett antal möten kommer kommunala gruppen att ansvara för innehållet i.

Vi strävar efter att lokalen ska användas även övriga kvällar, till exempel för bokcirkel. Styrelsen välkomnar medlemmarnas egna förslag och engagemang i partilokalen.



Självklart kommer vi även att medverka under första maj på Medborgarplatsen och Kungsträdgården, med ökad organisering för att våra medlemmar inte ska "komma ifrån" varandra under paraden, samt kunna mötas upp för efterhäng.

Kampanjer från distriktet kommer att uppmärksammas.

## Miljö & klimatfrågor

Miljö- och klimatfrågor fortsätter att vara en angelägen fråga för vår partiförening och vi fortsätter driva frågorna utifrån de motioner vi lagt till kongressen.

## Våld i nära relationer

Gruppen mot våld i nära relationer kommer fortsatt uppmärksamma aktuella frågor gällande våld i nära relationer, med såväl påverkansarbete som att lyfta frågan i kommunen.

## Studier

De kontakter vi etablerat med ABF ger goda förutsättningar för studiecirkelverksamhet med mera under året. Förhoppningsvis kan studiecirklar med fördjupning inom olika delområden från ideologiskolan eller fokusområden i valrörelsen genomföras under året, förhoppningsvis med inbjudna talare.

Nytt försök att komma till skott med en bokcirkel görs också, med bättre marknadsföring och eventuellt mer lockande tema.

Föreningen kommer också att uppmärksamma distriktets studieverksamhet samt försöka etablera samarbete i "Södertörnsgrupperingen".

## Internfeminism och antirasism

I Vänsterpartiets stadgar framgår att vi ska arbeta med internfeminism, och att det jobbet ska göras på alla nivåer. I verksamhetsplanen finns därför målsättningar för hur föreningen ska arbeta med internfeminismen. Patriarkala strukturer hänger ihop med andra maktstrukturer, varför intersektionella perspektiv är viktiga i arbetet. Därför kommer också levandegörandet av internantirasism och andra perspektiv gå hand i hand med det internfeministiska arbetet. Vi kommer även att utöka vårt arbete med intern antirasism, med utgångspunkt i den interna antirasistiska handboken och de utbildningar distriktet tillhandahåller.

### Mål 2024

- Föreningen ska alltid ha utsedda internfeministiskt ansvariga, både internt genom styrelsen och inom den kommunala gruppens verksamhet. Det internfeministiska arbetet är en självklar del av föreningens verksamhet.
- Kompetensen höjs för förtroendevalda gällande internfeminism, antirasism och intersektionalitet. Internfeministiska ansvariga bör tillsammans med övriga



styrelsen hålla utbildning i internfeminism minst en gång per år. Utbildningarna ska vara obligatoriska för den kommunala gruppen, men även övriga medlemmar bör bjudas in.

- Valberedningen har ett bra underlag för arbetet med mångfaldsfrågor och feminism. Inför val och vid brist på kvinnliga nominerade bör valberedningen aktivt uppsöka kvinnor och nominera till förtroendeuppdrag för att säkerställa att dessa minst 50% tillsätts av kvinnor eller ickebinära.
- Alla medlemmar ska veta var de vänder sig om de inom föreningen blir utsatta för hot, hat eller sexuella trakasserier.
- Vid större möten, exempelvis vid årsmöten, planeringsdagar och evenemang ska könsseparata träffar inleda dagens aktiviteter.

## Information och kommunikation

Vi fortsätter med regelbundna medlemsbrev för information från styrelsen. Med ökade resurser för den kommunala gruppleddningen och vår politiska sekreterare finns det nu betydligt större möjligheter att sprida information om vårt oppositionsarbete i sociala medier, samt att utveckla den interna kommunikationen.

Planering pågår även för en återupptagen utgivning av Röda Nacka-Bladet inför valrörelsen.

## Det regionala arbetet

Vi kommer fortsatt utveckla arbetet med information och kommunikation med våra egna representanter i regionen och distriktet, för en starkare vänsteropposition i såväl Nacka som i hela Storstockholm.

## Ung vänster

Vi stödjer Ung Vänsters arbete och har förhoppningar om samarbete under året.

## Vänstern i Svenska Kyrkan, ViSK

Vi kommer att vara delaktiga och behjälpliga till ViSK i årets valrörelse för en fortsatt god representation i kyrkans olika organ i Nackas tre församlingar.

## Samarbete med andra föreningar och solidaritetsrörelser

Vi fortsätter det erfarenhetsutbyte och goda samarbete som påbörjats tillsammans med partiföreningarna på Södertörn. Värmdö, Tyresö, Nynäshamn, Haninge, Huddinge, Botkyrka och Södertälje.